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HİSARCIKLIOĞLU, NEVŞEHİR İLİ ODALAR VE BORSALAR MÜŞTEREK 
TOPLANTISINA KATILDI 

Nevşehir İli Odalar ve Borsalar Müşterek Toplantısı 4 Ocak Pazartesi Günü Video Konferans Aracılığıyla 
Gerçekleştirildi. 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımıyla gerçekleştirilen toplantıya Nevşehir Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı M. Arif Parmaksız, Nevşehir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Salaş, Ürgüp Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Aydın, NTSO 
Meclis Başkanı Seyit İnce, NTB Meclis Başkanı Mehmet Havalı, ÜTSO Meclis Başkanı Kemal Öğütlü, 
Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis Üyeleri ve Nevşehir GGK, KGK Başkan ve Yardımcıları katılım sağladı. 

NTSO Yönetim Kurulu Başkanı M. Arif Parmaksız’ın gerçekleştirdiği toplantının başlangıcında konuşan 
Başkan Parmaksız; “Sayın başkanım, yoğun programınız arasında müşterek toplantımıza teşrif ederek bizleri 
gururlandırdınız, sevindirdiniz. Bütün katılımcılar ve ilimiz adına bir kez daha teşekkür ediyorum. 
Nevşehir’imize olan muhabbetinizi ve sevginizi bir kez daha gösterdiniz. 

Gönül isterdi ki; sizi Odamızda, İlimizde ağırlayalım. Ancak malumunuz olduğu üzere pandemi bütün 
alışkanlıklarımızı değiştirdi. Ancak bizler Türk ekonomisinin lokomotifi olarak mevcut duruma hemen 
adapte olup çalışmaya ve üretmeye devam etmek zorundayız. Bu vesile ile pandemi sürecinde 
gerçekleştirdiğiniz özverili çalışmalarınızdan ötürü üyelerimiz ve şahsım adına size teşekkürlerimizi sunmak 
isterim. Her sorunumuz ile yakından ilgilendiniz. Çözüm yolları ürettiniz. Devletin en üst kademelerine 
sorunlarımızı ilettiniz, iletmeye de devam ediyorsunuz.” dedi. 

Başkan Parmaksız’ın ardından, Konuşan Nevşehir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Salaş, 
Nevşehir Ticaret Borsası Meclis Başkanı Mehmet Havalı ve Ürgüp Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Ahmet Aydın toplantıya katılımlarından dolayı Hisarcıklıoğluna teşekkür ederek, Oda, Borsa 
Üyelerinin koronavirüs salgını sürecinde karşılaştıkları sorunları kendisine ilettiler. 

Toplantının açılışında konuşan TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu pandemi sürecinde yürüttükleri 
çalışmalar hakkında bilgi verip önümüzdeki süreç için üzerinde çalıştıkları konuları özetledi, 

Toplantının sonunda konuşan Hisarcıklıoğlu; 

“Pandemi sürecinde Oda ve Borsaların ne kadar önemli olduğunu çok net gösterdik. Salgının ilk gününden 
itibaren Oda ve Borsalarla hızlı çalışmalar gerçekleştirdik” diyen Hisarcıklıoğlu, “Üyelerinizin sorunlarının 
doğrudan Cumhurbaşkanına taşınması ve ardından da çözümünde ciddi katkılarınız oldu. İlettiğimiz 
konuların %99 unda çözümler üretildi. Önümüzdeki süreçte de üyelerinizle yakın temas içinde olmayı 
sürdürmelisiniz. Üyelerden gelen sıkıntıları bize iletmeye devam edin ki yardımcı olmayı sürdürelim” 
ifadelerini kullandı. 

Nevşehir’deki Oda ve Borsaların temsilcileri ile video konferans yoluyla müşterek olarak gerçekleştirilen 
toplantıda TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu’na bölge bazında koronavirüs salgını sürecinde karşılaştıkları 
sorunları ve üyelerinden gelen talepleri bizzat iletme imkânı buldu ve Nevşehir ilinin ekonomik ve sosyal 
olarak bu süreçten en az hasarla çıkıp, normalleşme sürecine adapte olurken dikkat edilmesi gerekenler 
istişare edildi. Aynı zamanda bundan sonraki süreçte neler yapılmasına dair Oda ve Borsaların görüş ve 
talepleri gündeme geldi. 

 


